
UCHWAŁA NR XXXIV/250/2017
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody na terenie gminy Barciany.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 
o ochronie przyrody (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.) - Rada Gminy, uchwala co następuje:

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody 1 szt. drzewa gat. jesion wyniosły o obwodzie pnia 420 cm  i 1 szt. 
drzewa gat. modrzew europejski o obwodzie pnia 420 cm rosnących na terenie działki nr 25/7 obręb Drogosze.

§ 2. Zniesienie statusu pomnika przyrody drzew o których mowa w §1, następuje z uwagi na utratę ich  
wartości przyrodniczych, ze względu na które zostały uznane za pomnik przyrody.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława 
Małgorzata Kłaczko - Dyjas

Id: D1343463-5287-459E-9F94-F9BBB0F5DA6C. Podpisany Strona 1




